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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring af kaffebønner på lager,
faciliteter til hygiejnisk håndvask på kontor samt på
personaletoilet samt hygiejnisk håndtering af fødevarer på
kontroltidspunktet.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af produktionsudstyr, renholdelse
under paller på lager samt renholdelse af personaletoilet.
Vejledt konkret om renholdelse af reoler på lager samt
renholdelse af gulv i produktionsområde.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkning: Skadedyrssikring af produktionslokale ved port
og indgangsdør.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for
risikovurdering af akrylamid, furan og ochratoxin.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed et led
tilbage på økologisk Leubasa (Timor) grønne kaffebønner.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: At produktet
Momentum hele kaffebønner er mærket med nettovægt,
holdbarhedsdato, ansvarlig virksomhed og varebetegnelse.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Registrering som importør i forbindelse med
kontrol af aktiviteten import og samhandel. Virksomheden er
korrekt registreret til indførsel af fødevarer.
Særlige mærkningsordninger: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Dokumentation vedr. økologiske produkter.
Kontrolleret baggrundsdokumentation for Leubasa (Timor)
økologisk grønne kaffebønner.
Det er konstateret, at virksomheden ikke har fået indhentet nye
økologileverandørerklæringen og erklæringen fra deres
leverandør af Leubasa grønne kaffebønner er udløbet.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om at sikre at virksomhedens leverandører er
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underlagt økologikontrol.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Adskillelse mellem økologiske og konventionelle fødevarer ved
opbevaring på lager.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens modtagekontrol af økologiske produkter: Kontrol
af gennemførelse og registrering af modtagekontrol / kontrol af, at de fastlagte procedurer følges. Ingen
anmærkninger.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: At økologiske Momentum hele kaffebønner er mærket med
EU-logoet//kodenummer/geografisk oprindelse.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
Regnskab for økologiske Leubasa (Timor) grønne kaffebønner: Kontrol af løbende registreringer/
stikprøvekontrol af løbende regnskab med udgangspunkt i fysisk vareoptælling. Kontrol af periodevise
balanceopgørelser / sporbarhedskontrol med udgangspunkt i udvalgte produkter / kontrol af, at de fastlagte
procedurer følges].
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Overensstemmelseserklæring(er) på
fødevarekontaktmaterialer fra leverandøren.


